Secretaria de Fiscalizacion

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018 — 2021

Comision Municipal de Agua Potable y Saneamiento de Xalapa, Ver.

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales .

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenics

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apovos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento par Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos v Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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\

411,113,900.09
0.00
0.00
0.00

Derechos 400,555,178.25
Productos 10,320,729.68
Aprovechamientos 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 237,992.16
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién 11,434,312.50
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios

y y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Apartaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, 11,434,312.50
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 11,801.02
Ingresos Financieros 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varics 11,801.02

422,560,013.61

308,170,658.52
244,534,822.30
19,601,450.91
44,034,385.31

24,741,123.23
0.00

0.00

0.00
832,834.00
23,908,289.23
0.00

0.00

0.00

0.00

3,306,985.47
0.00
0.00
3,306,985.47

35,986,597.22
35,886,507.22
0.00
0.00
0.00
0.00

3,601,560.08
3,601.560.08
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

375,806,924.52
1

) 46.753.089.09

393,408,807.22
0.00

0.00

0.00
389,163,820.21
4,244,987.01
0.00

0.00

27,692,202.06

2,457,969.06

25,234,233.00

3,172.36
0.00
0.00
0.00
0.00

3,172.36

421,104,181.64

289,556,517.38
238,315,822.05
14,742,250.05
36,498,345.28

23,871,256.23
0.00

0.00

0.00
1,283,508.00
22,577,747.23
0.00

0.00

0.00

0.00

2,355,220.47
0.00
0.00
2,355,220.47

34,626,640.31
34,626,640.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

350.409,634.39

70.694.547.25
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